
 

おおおお    知知知知    らららら    せせせせ    

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社は平成２６年２月より東浜グループの一員となりま 

した事をご報告させて頂きます。 

 今後とも建築衛生設備資材メーカーとして、これまで以上に、 

お客様のお役に立つことが出来ますよう全力で努力して参る所存 

ですので、より一層のご指導ご鞭撻の程、お願い申し上げます。 

 

 

平成２６年３月吉日 

株式会社 長 谷 川 鋳 工 所 

代表取締役社長 長谷川善一 


